

ПРОГРАМА

«онлайн-візиту» експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи за спеціальністю 141 – «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» освітньої програми «Електромеханічні системи автоматизації та електропривод» (ID у ЄДЕБО 32313) за другим (магістерським) рівнем вищої освіти (справа № 0028/АС-24) у Кременчуцькому національному університеті імені Михайла Остроградського (експертна група призначена наказом Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти від 15.01.2023 р. № 29-Е)

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи у Кременчуцькому національному університеті імені Михайла Остроградського під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми із використанням технічних засобів відеозв'язку, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського, так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Узгоджена програма онлайн-візиту фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЗВО на час акредитаційного «онлайн-візиту» експертної групи сприяє проведенню акредитаційної експертизи із використанням технічних засобів відеозв'язку з метою проведення повноцінної експертизи без фізичної присутності експертів у закладі.

2.2. Акредитаційна експертиза проводиться із використанням технічних засобів відеозв'язку та передбачає проведення повноцінної експертизи без фізичної присутності експертів у ЗВО.

2.3. ЗВО на час «онлайн-візиту» експертної групи надає їй всі необхідні матеріали, що підтверджують інформацію, вказану у відомостях про самооцінювання освітньої програми.

2.4. При проведенні дистанційного акредитаційного візиту ЕГ здійснює обов'язковий відеозапис усіх етапів онлайн візиту.

2.5. Для проведення дистанційного акредитаційного візиту ЗВО та ЕГ використовують програму Zoom. ЗВО та ЕГ технічно організують та технічно підтримують всі зустрічі.

2.6. Внутрішні зустрічі експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, на ній не можуть бути присутні працівники ЗВО та інші особи.

2.2. ЗВО забезпечує присутність осіб, визначених у розкладі для кожної зустрічі, у погоджений час.

Зустрічі, включені до розкладу виїзду, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на неї відповідно до розкладу.

2.3. У розкладі виїзду передбачається одна резервна зустріч, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо проведення такої зустрічі зумовлене необхідністю

проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній зустрічі.

2.4. Програмою візиту передбачена серія додаткових резервних зустрічей, в тому числі на третій день акредитаційної експертизи, на які можуть бути перенесені основні зустрічі, передбачені програмою візиту, у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей або у випадку вимкнення електропостачання та інтернет-зв'язку під час віялових відключень електроенергії. У такому випадку усі зміни часу зустрічей фіксуються в оновленій програмі візиту, яка підвантажується до звіту про результати експертизи.

2.5. У розкладу виїзду передбачено відкриту зустріч. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників освітнього процесу за відповідною освітньою програмою про дату, часу і місце проведення такої зустрічі.

2.6. ЗВО надає документи та іншу інформацію, необхідну для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.7. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньою програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

2.8. Акредитаційна експертиза проводиться за адресою: **39600, м. Кременчук, вул. Першотравнева, 20**

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
День 1 – (29.01.2024)		
08:30–09:00	Пробна відеоконференція (перевірка готовності учасників, якості звуку, зображення тощо).	Члени експертної групи; Гарант ОНП
09:00–09:30	Організаційна зустріч з гарантом ОНП	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович <i>гарант ОНП – д.т.н., професор ЧОРНИЙ Олексій Петрович</i>
09:30–09:40	Підведення підсумків зустрічі і підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи
9:40–10:10	Зустріч 1 з авторами відомостей про самооцінювання	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович <i>ЧОРНИЙ Олексій Петрович КОРЕНЬКОВА Тетяна Валеріївна ЗАЧЕПА Юрій Володимирович ЗАЧЕПА Наталія Василівна ГЕРАСИМЕНКО Лариса Віталіївна СЕРГІЄНКО Сергій Анатолійович</i>
10:10–10:20	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи
10:20–11:00	Зустріч 2 з адміністрацією ЗВО	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович <i>Адміністрація ЗВО: ЗАГРНЯК Михайло Васильович - ректор КрНУ НИКИФОРОВ Володимир Валентинович - перший проректор КОСТІН Віктор Володимирович - проректор з науково-педагогічної та методичної роботи</i>

		<p><i>СЕРГІЄНКО Сергій Анатолійович - проректор з науково-педагогічної роботи та новітніх технологій в освіті</i></p> <p><i>УСАТЮК Володимир Михайлович - проректор з науково-педагогічної роботи та економіки</i></p> <p><i>КОРЕНЬКОВА Тетяна Валеріївна - завідувачка кафедри систем автоматичного управління і електроприводу</i></p>
11:00–11:20	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи
11:20–12:00	Зустріч 3 з науково-педагогічними працівниками, які реалізують ОНП	<p>Члени експертної групи:</p> <p>МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна</p> <p>СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович</p> <p>ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p><i>НПП, що забезпечують обов'язкові освітні компоненти ООК 5, 6, 8, 9, 11, 12 :</i></p> <p><i>ЗАЧЕПА Юрій Володимирович (ООК5, ВОК)</i></p> <p><i>КОРЕНЬКОВА Тетяна Валеріївна (ООК6, ООК11)</i></p> <p><i>ЗАЧЕПА Наталія Василівна (ООК8)</i></p> <p><i>СЕРГІЄНКО Сергій Анатолійович (ООК9)</i></p> <p><i>СЕРДЮК Олександр Олександрович (ООК12)</i></p> <p><i>ЧОРНИЙ Олексій Петрович (ВОК)</i></p>
12:00-12:10	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи
12:10–12:50	Зустріч 4 зі здобувачами вищої освіти за ОНП	<p>Члени експертної групи:</p> <p>МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна</p> <p>СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович</p> <p>ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p><i>КОЗИДРА Владислав, ЕС-23-1м</i></p> <p><i>БОРЯК Олексій, ЕС-23-1м</i></p> <p><i>СЕМЕНЦОВ Дмитро, ЕС-23-1м</i></p> <p><i>САМОКРИК Аліса, ЕС-23-1м</i></p> <p><i>СПАРТЕСНИЙ Владислав, ЕС-22-1м</i></p> <p><i>СЕРДЮК Олег, ЕС-22-1м</i></p> <p><i>РУБЦОВ Євгеній, ЕС-22-1м</i></p>

		<i>САПУН Діана, ЕС-21-1м (здобувачка, член робочої групи)</i>
12:50–13:00	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи
13:00–14:00	Обідня перерва	
14:00-14:40	Зустріч 5 з представниками студентського самоврядування	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННІКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович Представники студентського самоврядування <i>ДУБОВИК Ольга - голова студентської ради КрНУ</i> <i>БОРОХ Кристина - голова студентської ради ІЕЛПТ</i> <i>ФІЛЮК Мирослава - член студентського самоврядування, відповідальна за гуртожиток</i> <i>ПОХИЛА Діана - заст.гол. профкому, член студентського самоврядування</i>
14:40-15:00	Підведення підсумків зустрічі 5 і підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи
15:00-15:40	Зустріч 6 з роботодавцями	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННІКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович КАЛІНОВ Андрій Петрович, технічний директор, ТОВ «НВП «ЕНЕРГО-ПЛЮС»; ВАСИЛЬЧЕНКО Олена Володимирівна, провідний фахівець з корпоративних програм департаменту оцінки і розвитку персоналу управління, ПрАТ «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат»; ГОРНЄВ Костянтин Тарасович, головний енергетик, ПАТ «Крюківський вагонобудівний завод»; ТАРАНЕНКО Сергій Іванович, головний енергетик, ТОВ «Кредмаш»;

		ЩІЧКА Андрій Віталійович, директор, ТОВ ДП «СВ Альтера-Кременчук»; СУЛИМ Андрій Олександрович, заступник директора з наукової роботи, старший дослідник, ДП «Український науково-дослідний інститут вагобудування»
15:40-16:00	Підведення підсумків зустрічі 6 і підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи
16:00-16:40	Зустріч 7 із випускниками ОНП	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЕРІЙ Андрій Вікторович КУЦЕВОЛ Володимир Іванович, 2018, аспірант четвертого року навчання в КрНУ ЧЕРНЕЦЬ Віктор Володимирович, 2021, провідний інженер ТОВ «НВП «Енергоплюс» ШАРАПА Михайло Сергійович, 2021, інженер з налагоджування і випробувань ТОВ ГК "Високовольтні технології" ГАНЗЕВИЧ Іван Павлович, 2022, аспірант другого року навчання в КрНУ КОСТАНДА Олексій Іванович, 2022, аспірант другого року навчання в КрНУ ЦВЕЛИХ Дмитро Сергійович, 2023, енергетик дробильно-сортувального цеху ПрАТ "Гірник"
16:40-17:00	Підведення підсумків зустрічі 7	Члени експертної групи
17:00-17:40	Резервна зустріч**	Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЕРІЙ Андрій Вікторович **За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.
17:40-18:00	Обговорення результатів 1 дня.	Члени експертної групи

День 2 – (30.01.2024)

08:30–09:00	<p>Вихід на зв'язок експертної групи з гарантом ОНП (перевірка готовності учасників, якості звуку, зображення тощо) Коригування Програми візиту (резервні зустрічі) Підготовка до зустрічі 8</p>	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p><i>гарант ОНП – д.т.н., професор ЧОРНИЙ Олексій Петрович</i></p>
09:00-10:00	<p>Зустріч 8 Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОНП та допоміжної МТБ - бібліотека, укриття та інші. Огляд елементів інфраструктури, що забезпечують реалізацію права на навчання студентів з особливими освітніми потребами.</p>	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p><i>гарант ОНП – д.т.н., професор ЧОРНИЙ Олексій Петрович</i> <i>КОРЕНЬКОВА Тетяна Валеріївна - завідувачка кафедри САУЕ</i> <i>ШВЕЦЬ Олена Володимирівна - Директор бібліотеки</i> <i>НПП кафедри САУЕ</i></p>
10:00–10:15	<p>Підведення підсумків зустрічі 8 і підготовка до зустрічі 9</p>	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p>
10:15–10:55	<p>Зустріч 9 із адміністративним персоналом</p>	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p><i>Адміністрація та представники, відповідальні за забезпечення якості освіти ЗВО</i></p> <p><i>ШВЕЦЬ Олена Володимирівна - директор бібліотеки;</i> <i>КЛИМОВ Едуард Сергійович - відповідальний секретар приймальної комісії;</i></p>

		<p>ЗАМАРЕВА Ольга Григорівна - начальник навчального відділу;</p> <p>ВАСЕЧКО Людмила Олександрівна - начальник навчально-методичного відділу;</p> <p>ЗАГРНЯК Денис Михайлович - керівник центру моніторингу якості освіти та академічної чесності</p> <p>БЕСПАРТОЧНА Олена Іванівна - в.о.керівника Центру акредитації та ліцензування;</p> <p>СОШЕНКО Світлана Михайлівна - директор центру підвищення кваліфікації та професійної адаптації;</p> <p>ГЛАДИР Андрій Іванович - директор центру міжнародної діяльності</p>
10:55–11:10	Підведення підсумків зустрічі 9 і підготовка до зустрічі 10	<p>Члени експертної групи:</p> <p>МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна</p> <p>СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович</p> <p>ЄРІЙ Андрій Вікторович</p>
11:10-11:50	Зустріч 10 із допоміжними структурними підрозділами	<p>Члени експертної групи:</p> <p>МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна</p> <p>СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович</p> <p>ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p>Представники допоміжних структурних підрозділів</p> <p>ЛАТИШЕВА Вікторія Володимирівна - начальник науково-дослідної частини;</p> <p>ПЛАКСІЙ Тамара Миколаївна - начальник відділу виховної та культурно-масової роботи;</p> <p>СЕМЕНОВА Тетяна Миколаївна - керівник планово-фінансового відділу, заступник головного бухгалтера з планово-фінансової роботи;</p> <p>ЛАШКО Вероніка Яківна - головний бухгалтер;</p>

		<p>МАСЛОВА Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрів; СЕРГІЄНКО Анфіса Сергіївна - уповноважена з питань запобігання та виявлення корупції; ТУПІКОВ Павло Сергійович - керівник інформаційно-обчислювального центру; ЦИБУЛЬНИК Нінель Несторівна - начальник відділу охорони праці; ЧЕНЧЕВОЙ Володимир Віталійович - провідний фахівець з питань цивільного захисту; ЛІТВІНОВА Ольга Володимирівна - відповідальна особа щодо політики гендерної рівності ДОЦЕНКО Людмила Євгеніївна - фахівець з соціальної роботи</p>
11:50-12:00	Підведення підсумків зустрічі 10 підготовка до відкритої зустрічі	Члени експертної групи
12:00-13:00	Обідня перерва	
13:00-13:40	Відкрита зустріч	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p>усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОНП та представників адміністрації ЗВО)</p>
13:40-14:00	Підведення підсумків відкритої зустрічі 1 і підготовка до резервної зустрічі	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p>
14:00-14:30	Резервна зустріч	<p>Учасники експертної групи</p> <p>Особи, додатково запрошені на резервну зустріч</p>
14:30-15:00	Підведення підсумків резервної зустрічі 1 і підготовка до фінальної зустрічі	
15:00-15:30	Фінальна зустріч	Члени експертної групи:

		<p>МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p><i>ЧОРНИЙ Олексій Петрович - гарант ОНП</i> <i>ЗАГІРНЯК Михайло Васильович - ректор КрНУ</i> <i>НИКИФОРОВ Володимир Валентинович - перший проректор</i> <i>КОСТИН Віктор Володимирович - проректор з науково-педагогічної та методичної роботи</i> <i>СЕРГІЄНКО Сергій Анатолійович - проректор з науково-педагогічної роботи та новітніх технологій в освіті</i> <i>УСАТЮК Володимир Михайлович - проректор з науково-педагогічної роботи та економіки</i> <i>КОРЕНЬКОВА Тетяна Валеріївна - завідувачка кафедри САУЕ</i></p>
15:30-16:00	Обговорення результатів 2 дня.	Члени експертної групи
День 3 – (31.01.2024)		
09:00-18:00	«День суджень» - внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи
10:00-10:40	Резервна зустріч**	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p>**За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.</p>
11:00-11:40	Резервна зустріч**	<p>Члени експертної групи: МАЛОГУЛКО Юлія Володимирівна СЕРЕБРЕННИКОВ Сергій Валентинович ЄРІЙ Андрій Вікторович</p> <p>**За потребою ЕГ у випадку оголошення повітряної тривоги під час основних зустрічей.</p>